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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02107019R

2. Data e Regjistrimit 07/09/2010
3. Emri i Subjektit FISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, ish - Uzina Rajonale, 
Shkozet. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Rritja,mbledhja,pastrimi,perpunimi dhe tregtimi i molusqeve 
dyguackore, me shumice dhe me pakice dhe import - 
eksport; tregtim i produkteve ushqimore dhe jo ushqimore si 
dhe lendeve te para ne pergjithesi me shumice dhe me pakice 
dhe impor - eksport; financimi,projektimi,ndertimi,venia ne 
pune,menaxhimi dhe mirembajtja e laboratoreve te 
certifikimit te molusqeve bivalvore dhe prodhimeve me 
origjine ujore ne pergjithesi, ne perputhje me normativat dhe 
standartet evropiane.Ndertimi,shitblerja,qiradhenia,nenqiraja 
e pasurive te paluajtshme te banimit dhe tregtare ne Shqiperi 
dhe jashte saj;ndertimi dhe menaxhimi i komplekseve 
turistike ne pergjithesi ne Shqiperi dhe jashte saj;konsulenca 
dhe tregtimi i produkteve turistike ne pergjithesi ne Shqiperi 
dhe jashte saj;ndertimi dhe /ose menaxhimi i restoranteve ne 
Shqiperi dhe jashte saj;pjesemarrja ne shoqeri te cfaredolloji 
ne Shqiperi dhe jashte saj.
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Jacopo Vitali10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2010 Deri: 03/09/2015

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jacopo Vitali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FISE
Telefon:  042261909 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-438405-09-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525538-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 10.03.2011 i ortakut te vetem 
te shoqerise per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, ish - Uzina Rajonale, Shkozet.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati 31, Shkalla B, Kati 2;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2757DCC-61CA-403D-B7DF-602C709C6919
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF8D4C-913B-4EE8-AB06-E078725EAC5A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519362-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 36788/4 Prot., datë 12.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë përfshire edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  FISE  sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - L02107019R me 
administrator Z. Jacopo Vitali deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586960-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962322-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-996323-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 07.04.2015 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107ADB04-ED07-4619-BBB7-393BC00425DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A51E3B-6C10-4AEA-ADB1-A4C79764C479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DBF117-A4F9-4D79-917D-AF0D6F82C71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78697440-A106-490E-8C3D-D8A989BBA74F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D92E759-D6BE-4661-8DA5-338704D3A7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539C662F-D41A-4ED4-A78D-375F24A7F0D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B2DB15-D0C1-438C-8B4D-6420987E8059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4C2B59-AE90-4E2C-A844-C6313D3EE7DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56CA063-7B6B-45BA-B6F8-FEA6E62EFEB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27EB090-1666-466F-929A-1ACDF967E116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFD3896-4FB2-4882-A695-C3AB91FCE45B
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eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 07.04.2015 deri - pa afat
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152017-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782520-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211274-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 50571 Prot, datë 16.08.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “FISE” SHPK, pajisur me NUIS 
(NIPT) L02107019R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F87BED-EE27-47F4-8F16-65BB254EA671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D89E2D-DF2D-404E-83D4-9FE3BD2659E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFBCEBD-72F8-492F-95A8-BFA407256ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F72E1C-CFA2-4F51-A085-C51A5CC921E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3F8BDA-DA35-4B92-AD0E-3D72BC10D51D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0957F7-03D4-4B08-B937-CE9E2ED6D855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE05E8D-A265-40A4-BE48-899E56751D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CDB7E2-F7AA-431D-B432-EDFE8F3B3AC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8EB31D-A81C-4D73-9EE4-F07FB8EDD782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8163FDC-7F47-4C76-9A1D-B4DA6F931D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074F71D-3B38-47CF-97F7-D4A9BFC2B7F1
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Datë: 22/06/2026


